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Informacja o pytaniach do SWZ/OPZ i udzielonych odpowiedziach
Dotyczy: Budowa Sali Gimnastycznej przy Szkole Podstawowej w Borze Zajaciriskim

Zamawiajgcy informuje, Ze w terminie okre§lonym zgodnie z :

e art. 284 ust. 2
ustawy z 11 wrze$nia 2019 r. - Prawo zaméwien publicznych (Dz.U. poz. 2019 ze zm.) -
dalej: ustawa Pzp, wykonawcy zwrdcili sie do zamawiajacego z wnioskiem o wyjasnienie
tresci SWZ/0PZ.

W zwigzku z powyzszym zamawiajacy udziela nastepujacych wyjasnien:

Pytanie 1

Czy w wycenie nalezy uwzgledni¢ koszt dostawy i montazu widowni/siedzisk sali
gimnastycznej? Jezeli tak to prosze o udostepnienie dokumentacji dla tego zakresu lub
precyzyjne okreslenie parametréw na podstawie ktérych bedzie mozliwe dokonania
wyceny.

Odpowiedz:

W wycenie nalezy uwzgledni¢ koszty dostawy i montazu widowni. Parametry trybuny
zostaty okreslone w projekcie wykonawczym, pkt. 8.2.2

Pytanie 2

Czy posiadaja Panstwo rysunek wykonawczy stropu teriva, jedli tak, to prosimy
0 zamieszczenie.

Odpowiedz:

Zgodnie z wytycznymi producenta stropu, np. ZPHU Uciechowski

Pytanie 3

Brak okreslenia zbrojenia podwalin $cian dziatowych, prosimy o dodanie.
Odpowiedz:
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Pytanie 4

Czy Zamawiajacy bedzie wymagal, aby zastosowana w systemie podtogi sportowej
konstrukcja legarowana wraz ze $lepg podtoga oraz ptytg rozktadajgca obcigzenia byta
wykonana ze sklejki liSciastej , wilogocioodpornej klasy BFU100 - takie rozwiazanie
zapewnia doskonatg ochrone przed wilgocig oraz podnosi trwato$é zastosowanego
rozwigzania. Dodatkowo warto dodac, ze przy obecnych cenach ptyt wiérowych, sklejka
nie dos¢, ze jest lepszym materiatem to dodatkowo tanszym w zakupie

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie sklejki liSciastej, wilgocioodpornej klasy BFU 100
pod warunkiem wykonania konstrukcji legarowej ze sklejki. Nie dopuszcza sie taczenia
konstrukcji legarowej z drewna litowej oraz plyt rozktadajgcych obcigzenie wykonanych
ze sklejki.

Pytanie 5

Ze wzgledu na fakt, iz w ostatnich miesigcach znacznie wzrosty ceny materiatéw
budowlanych prawdopodobnie kwoty jakie zostang zaproponowane przez Wykonawcéw
przystepujacych do przetargu znacznie przekrocza zatozong wartoéé Kkosztorysu
inwestorskiego, ktéry powstat (zgodnie z data w przedmiarach) 15 marca 2019 r.
Zamawiajacy wg. ,Planu postepowan o udzielenie zaméwien” zamieszczony na stronie
Urzedu Gminy zamierza przeznaczy¢ kwote 3949 409,75, wg. nas jest to warto$é
zanizona o ok. 60%. Czy Zamawiajgcy zamierza podwyzszy¢ kwote na to zadanie?
Odpowiedz:

Kwoty wskazane w Planie zaméwienn publicznych dla poszczegélnych zadan
zaplanowanych przez Zamawiajgcego s3 kwotami szacunkowymi netto i czesto nie maja
odzwierciedlenia w planach finansowych. Niezaleznie od tego Zamawiajacy nie wyklucza
mozliwoSci zwigkszenia kwoty przeznaczonej na realizacje zadania w przypadku
otrzymania oferty najkorzystniejszej o wartoéci wyzszej niz kwota zaplanowana
w budzecie. Bedzie to uzaleznione od decyzji Rady Gminy Przystajr.

Pytanie 6

Proszg o wyjasnienie i sprostowanie : przedmiar budowlany poz. 1.3.9.1 dostawa i montaz
wyposazenia i poz. 1.3.9.2 dostawa i montaz wyposazenia statego. W projekcie
i w zestawieniu wyposazenie sali brak jest wyszczegélnienia co to jest wyposazenie state
a wyposazenie nie state. Zestawienie wyposazenia w zatgczniku

Odpowiedz:

Zgodnie z zapisami SWZ przedmiar jest opracowaniem pomocniczym. Wyposazenie state
wg Zamawiajgcego to wyposazenie niedemontowalne.

Pytanie 7

Uzupetnienie przedmiaru elektrycznego . W pozycjach brak jest opisu przewodoéw
kabelkowych, opraw ledowych itd. A w pozycjach 3.1.29, 3.1.30, 3.1.31 3.3.12, 3.3.13,
3.3.14,3.3.15, 3.3.16, 3.4.12, 3.4.13, 3.4.14 aparaty elektryczne

Odpowiedz:

Zgodnie z zapisami SWZ przedmiar jest opracowaniem pomocniczym.

Pytanie 8

W projekcie brak jest zestawienia stolarki okiennej i drzwiowej. Prosze o uzupetnienie
Odpowiedz:

Zestawienie zostato dotgczone do SWZ



Pytanie 9

Prosimy o udostepnienie zestawienia materialowego dla branzy wentylacji, na rysunkach
wskazane sg oznaczenia kanaléw wentylacyjnych bez wymiaréw. Bez wymiaréw i
zestawienia nie ma mozliwo$ci sprawdzenia/zliczenia instalacji,

Odpowiedz:

Zestawienie zostato dotgczone do SWZ

Pytanie 10

W projekcie instalacji wody wrysowano rurociag zasilajacy wody pitnej do zestawu
hydroforowego z rury palnej. Czy projektant uzyskat odstepstwo od przepiséw ppoz.?
Odpowiedz:

Rurocigg zasilajacy do zestawu hydroforowego wykonaé z rur stalowych DN50

Pytanie 11

Czy projektant uzyskal odstepstwo od przepiséw ppoz dla podigczenia instalacji
hydrantowej do toalety ?

Odpowiedz:

Zasilanie miski ustepowej z instalacji hydrantowej nie wymaga uzyskania odstepstwa od
przepiséw ppoz

Pytanie 12

Prosimy o wyjasnienie rozbieznosci, w czeéci rysunkowej wrysowano baterie
bezdotykowe, natomiast w opisie do projektu jest wpisana bateria uruchamiana recznie
z wytacznikiem czasowym? kt6ry rodzaj armatury przyjaé do wyceny?

Odpowiedz:

W opisie technicznym jaki i na rysunkach opisano i oznaczono dwa rodzaje baterii.
Pierwszy - baterie bezdotykowe na fotokomérke w tazienkach z dostepem dla dzieci,
drugi - baterie w fazience dla personelu z wytgcznikiem czasowym.

Pytanie 13

Otuliny wyspecyfikowane w projekcie dla rur Thermaflex Frz s3 to otuliny ktére nie
spetniajg warunku dla izolacji o nierozprzestrzenianiu ognia wynikajacego z Warunkow
Technicznych, czy Zamawiajacy mimo to dopuszcza taki system izolacji ?

Odpowiedz:

Rurociagi nalezy zaizolowa¢ otuling z polietylenu speiniajaca wymagania warunkéw
technicznych

Pytanie 14

W projekcie instalacji sanitarnych wrysowano dla kanalizacji podposadzkowej rury HT o
Srednicy 110 (rury szare HT stuzg do wykonania instalacji wewnatrz budynku), natomiast
w opisie do projektu pojawia sie informacja ze poziome odcinki kanalizacji w ziemi
wykonac z PVC SDR 34. Jaki system przyja¢ do wyceny ?

Odpowiedz:

Poziome odcinki kanalizacyjne w ziemi wykona¢ z PVC SDR 34

Pytanie 15

Prosze o potwierdzenie, Ze w zakres inwestycji nie wchodzi wykonanie gtéwnego
wylacznika p.poz. pradu i jest on przystosowany do rozbudowy o przyciski wyzwalajace.
Wedtug dokumentacji projektowej nalezy tylko dobudowa¢ przyciski p.poz.



Odpowiedz:
W ramach realizacji inwestycji nalezy wymieni¢ zabezpieczenia gtéwne przystosowane
do montazu przycisku p.poz.

Pytanie 16

Wieniec W1 w poziomie +0.20 - czy pod czesScig socjalng tez?
Odpowiedz:

Tak, zgodnie z zalgczonym rysunkiem

Pytanie 17

Konstrukcja $cian w osi G i A - réznica w rysunkach WKB.1.3 i WKB 1.4 - prosze o
sprecyzowanie przebiegu wiency

Odpowiedz:

Wience nalezy wykona¢ zgodnie dokumentacja projektowa zatgczong do przetargu

Pytanie 18

Proszg o wskazanie przyktadowego urzadzenia:

Podgrzewacze elektryczne wody cieptej - przeptywowe - w sanitariatach dla NPS: moc
grzatki 3,7 kW; napiecie 230V; prad znamionowy 16A; bezpiecznik automatyczny 16A;
wydajno$¢ wody przy temp. wody doptywowej 150 i ci$nieniu 0,2 MPa dla 400C - 1,9
I/min.; wydajno$¢ wody przy temp. wody doptywowej 150 i ci$nieniu 0,2 MPa dla 450C -
1,7 1/min,;

Odpowiedz:

Podgrzewacz nalezy umiesci¢ w pom. Technicznym (btedny zapis ,w sanitariatach dla
NPS"); producent np. firma DAFI, wskazane parametry urzadzenia sa minimalnymi,
wymaganiami, jakie muszg by¢ spetnione.

Pytanie 19

Projekt nie zawiera opisu wymiaréw studni kanalizacyjnych, prosimy o uzupetnienie
Odpowiedz:

Uzupetniony rysunek w zataczeniu do SWZ

Pytanie 20

W przedmiarze do pozycji rury kanalizacyjne dopisano hasto: "rury z wydtuzonym
kielichem”. Wycena ma zawieraé materiaty z projektu czy z przedmiaru? Rury
z wydtuzonym kielichem stosowane sg na terenach z mozliwymi szkodami gérniczymi.
Odpowiedz:

Do wyceny nalezy przyja¢ materiaty opisane w projekcie.

Pytanie 21

Przedmiar zawiera studnie dn 600 tworzywowe, natomiast w projekcie wpisano studnie
dn 600 zelbetowe. Ktére przyja¢ do wyceny ?

Odpowiedz:

Do wyceny nalezy przyja¢ studnie zgodne z opisem technicznym - studnie Zelbetowe

Pytanie 22

W przedmiarze nie umieszczono przektadki sieci cieptowniczej
Odpowiedz:

Zgodnie z zapisami SWZ przedmiar jest opracowaniem pomocniczym.



Pytanie 23

Aby w miare mozliwosci zredukowa¢ koszt inwestycji prosimy o zmiane:

a. Pokrycia dachowego z membrany EPDM na membrane PCV 1.5mm

b. Izolacje posadzki z XPS na styropian EPS 100

C. Izolacje termiczng $cian zewnetrznych budynku z welny gr 25cm na styropian gr
20cm

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie dopuszcza zaproponowanych zmian.

Pytanie 24

Wedtug dokumentacji $ciany noéne maja by¢ wykonane z pustaka Porotherm P+W klasy
20, czy to nie jest btad, czy nie powinno by¢ Porotherm P+W klasy 157

Odpowiedz:

Nie jest to btad, karta techniczna wskazujaca na wystepowanie pustakéw Porotherm P+W
w Kklasie 20 w zatgczeniu.

Pytanie 25

Na rysunkach branzy sanitarnej pokazane sa baterie bezdotykowe na fotokomorki, a w
opisie technicznych i przedmiarach nic o tym nie pisze. Jakie baterie umywalkowe
wycenic?

Odpowiedz:

Zgodnie z odp. na pytanie 7, opis w dokumentacji PWIS w pkt. 2.1

Pytanie 26

Brak w opisie technicznym jakiego typu ustepu przyjgé

Odpowiedz:

Ustepy wiszace przeznaczone do montowania na stelazu, str. 11 PWIS

Pytanie 27

Jakie prace nalezy przewidzie¢ w istniejacej kottowni?

Odpowiedz:

W kottowni przewiduje sie potgczenie instalacji projektowanej z istniejaca.

Pytanie 27

Projekt zaktada przebudowe instalacji wodociggowej do domu nauczyciela, a co
z kanalizacjg i cieptociggiem do domu nauczyciela?

Odpowiedz:

Budynek domu nauczyciela obecnie wyposazony jest we wiasng kotlownie oraz
niezalezne odprowadzenie $ciekéw bytowych, dlatego przewidziano likwidacje zaréwno
cieptociagu jak i kanalizacji sanitarnej zlokalizowanych pod projektowanym obiektem.

Pytanie 28

W zwigzku z brakiem odpowiedzi na zadane pytania zwracamy sie z pro$bg o zmiane
terminu sktadania ofert na dzien 18.08.2021 r.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy przedtuza termin sktadania ofert do dnia 13.08.2021 r. godz. 14:00.



W zwigzku z udzieleniem wyjaénieti do SWZ i OPZ, Zamawiajacy informuje, ze zmianie

ulega termin sktadania ofert na 13.08.2021 r. do godz. 14:00 oraz termin zZwigzania
z ofertag na 11.09.2021 r.
W zwiazku z powyzszym zapisy SWZ otrzymuja brzmienie:

e Dz Illust. 1 pkt1):

1) Oferte nalezy ztozy¢ w terminie do dnia 13.08.2021 r. do godz. 14:00

e Dz Il ust. 1 pkt5):

5) Otwarcie ofert nastapi w dniu 13.08.2021 r. o godz.14:05 poprzez odszyfrowanie

wczytanych na Platformie ofert

e Dz Il ust 2:

Termin zwigzania ofertg

Wykonawca pozostaje zwigzany ofertg do dnia 11.09.2021 r.

e Dz Ilust. 10 pkt 2):

2) Wadium musi obejmowa¢ peten okres zwigzania oferta tj. do dnia 11.09.2021 r.




